aljandra.d@gmail.com  

MODALIDAD: 

 Presencial. 

COSTO  

 Inscripción               $ 4,000.00 MXN (cuatro mil pesos 00/100 M.N.) 
 3 pagos de                $ 3,000.00 MXN (tres mil pesos 00/100 M.N.) 
 Total                          $ 13,000.00 MXN (trece mil pesos 00/100 M.N.) 

NOTA: Una vez efectuado el pago no habrá reembolso 

INTRODUCCIÓN Y ORIGEN DEL PROYECTO  

La Universidad Autónoma de Querétaro a través de la facultad de Enfermería considera 

de vital importancia impartir el 1° diplomado en Dolor y Cuidados Paliativos, ya que en